Prefeitura Municipal de Franca
Secretaria Municipal de Infraestrutura

Setor de Fiscalização de Obras

*  JÊB PREFEITURA

Côt4Pmm$$úi m cí

De: Fiscalização de Obras
Para: Secretaria de Infraestrutura

Requerimento n° 84/2024 -  Câmara Municipal de Franca

informo que foram abertos os processos administrativos, protocolados
sob os n° 10.631/2024 e 10.632/2024, através do qual os proprietários dos
imóveis serão notificados para construção/reparo de sua respectiva calçada,

sendo-ihes concedido prazo de 30 dias.

Prefeitura de Franca

Rua Frederico Moura, 1 5 1 7 -CEP 14401-900- Fone (16) 3711-9052 -  Franca -  SP

■**£»*<«m CAMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

ĥ !//frsaca.$p,Í6g,br/
CAMAUAMWtOWiOe
FRANCA

Bxc<al<antlaaiao Senhor ggssidmnts da Ctoar* Municipal ds Frtnei/SP.

REQUERIMENTO N.° éH /2024
encaminhamento

f *  « / o u  p r o v i d ê n c i a »
D E R G / G A B I P  até

Requeiro a Vossa Excelência» na forma regimental, que seja
oficiado ao Sr. Prefeito» Alexandre Augusto Ferreira, para
providenciar estudos e providências para saber se os proprietários dos
imóveis na Avenida Magistrado Renato Salles Abreu foram notificados
para providenciarem limpeza dos terrenos e a construção de calçadas
da avenida, em toda a sua extensão.

Moradores daquele bairro procuraram este Vereador para
interceder junto ao Poder Executivo, pedindo providências.

Câmara Municipal de Franca, em 19 de fevereiro de 2024.

71 2 1*
~ J- U

t o é i  i m

Rua da Câmara, n.» 01, Parque das Aguas, Franca/SP, CEP: i 4401-30(5.
Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDC: 0*00-940-1555.

https://fraaca.s(>.)eg.br/ 1

https://fraaca.s(%3e.)eg.br/

Câmara Municipal de Franca de Franca - SP
CAmaramumcbul de Sistema de Apoio a o  Processo Legislativo

FRANCA
RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇÃO

Código do Documento; Paafedl713993cb4O605ag31a3bfd7f4blíl031é
Tipo de
Proposição:
Requerimento

Autor: Marcelo Tidv
Enviada por: Ivan
Calil FUho
(ivan.cf)

Descrição: Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja oficiado ao Sr,
Prefeito, Alexandre Augusto Ferreira, para providenciar estudos e providências para
saber se os proprietários dos imóveis na Avenida Magistrado Renato Salles Abreu
foram notificados para providenciarem limpeza dos terrenos e a construção de
calçadas da avenida, em toda a sua extensão.

Data de Envio:
19/02/2024
09:44:30

Declaro que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente por meio
do sistema SAPL para esta proposição.

Marcelo Tidy